



Polymacs ApS

**Gydevang 22 B
3450 Allerød**

CVR-nr 27 21 68 89

**ÅRSRAPPORT
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/4 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. december 2017 - 30. november 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Polymacs ApS
Gydevang 22 B
3450 Allerød

CVR-nr: 27 21 68 89
Stiftet: 24. juni 2003
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Britt Yndal

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 39.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. december - 30. november

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	658.114	654
1 Personaleomkostninger.....	-590.665	-617
DRIFTSRESULTAT	67.449	37
Andre finansielle omkostninger.....	-16.603	-13
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	50.846	24
2 Skat af årets resultat.....	-11.577	-6
ÅRETS RESULTAT	39.269	18
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	39.269	18
DISPONERET I ALT	39.269	18



Balance 30. november
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	201.180	204
Varebeholdninger	201.180	204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.874	180
Andre tilgodehavender	33.863	132
Udskudt skatteaktiv	25.185	37
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender	404.922	351
Likvide beholdninger	10.623	18
OMSÆTNINGSAKTIVER	616.725	573
AKTIVER	616.725	573



Balance 30. november
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	55.587	16
3 EGENKAPITAL.....	180.587	141
Kreditinstitutter.....	61.955	123
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	93.996	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	63.126	44
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	217.061	265
Kortfristede gældsforpligtelser.....	436.138	432
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	436.138	432
PASSIVER.....	616.725	573

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger.....	461.160	488	
Pensioner.....	112.118	112	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.387	17	
	590.665	617	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	11.577	6	
	11.577	6	
	Forslag til re-		
	sultatdispo-		
	nering		
3 Egenkapital	1/12 2017	30/11 2018	
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	16.318	39.269	55.587
	141.318	39.269	180.587

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit i Nordea (max t.kr. 150) er afgivet sikkerhed af anpartshaver.